
    

    4  NUMER GAZETKI  SZKOLNEJ 

************************************************************ 

WYDANIE  SPECJALNE  NA  DZIEŃ  OTWARTY  SZKOŁY 

******************************************************** 

 

NASZA  SZKOŁA: 
 uczy myśleć 

 rozwija społecznie 

 uczy wrażliwości 

 pomaga uwierzyć w siebie 

 

 
U  NAS  MOŻNA  PRZEŻYĆ CHWILE  

UROCZYSTE  I  CAŁKIEM  ZWYCZAJNE, 

 

ALE  ZAWSZE  CIEKAWE,  NIEPOWTARZALNE  I  JEDYNE. 

***************************************************** 
UCZNIOWSKIE  WIERSZOWANIE........ 

 
Nasza szkoła jest wesoła 

Bo nauczyciele to przyjaciele. 

Wszyscy razem się uczymy,   

Tu się nigdy nie nudzimy. 

 

Jest wiele zmagań i trudów, 

Lecz nikt nie umiera z nudów. 

Nasza szkoła to miejsce wspaniałe, więc pierwszaku: 

PRZYJDŹ!   ZOBACZ!!  ZAPISZ SIĘ !!! 

TU WIEDZA NA CIEBIE CZEKA !!!!!!!!!!!!!!!!!!!             

                                        Marek Jackiewicz kl. VI B 

 

 

 

 

Chodźcie śmiało do szkoły PIERWSZACY 

Do zabawy wspólnej , do pracy. 

Szkoła drzwi swe otwiera gościnnie,   

Szkoła dzisiaj serdecznie Was przyjmie! 

 

                               Agata Bawer kl. VI B 

 

 



 

 

 

W naszej szkole serdecznie witamy! 

Do naszej szkoły serdecznie zapraszamy! 

Bawimy się tu i uczymy. 

Chętnie Ciebie u nas zobaczymy!  

                        Barbara Białek  kl.VI A 

 

 

 

 

 

 
Piękna , duża i wesoła  

jest  nasza podstawowa szkoła. 

Stworzona przez kogoś, kto swój cel miał. 

 

Nasza szkoła jest jak ptak. 

Pozwala nam się piąć do góry 

i  rozsunąć przed sobą najciemniejsze chmury. 

To klucz do przyszłości, w której dużo jest mądrości. 

                                                                   Wiktoria Sobieraj kl. VI B   

 

***************************************************** 
JEŚLI  DO  PIERWSZEJ  KLASY – TO  TYLKO  DO  NASZEJ  SZKOŁY !!! 

 

 Nasza szkoła oferuje wiele atrakcyjnych zajęć. W kołach zainteresowań każdy znajdzie coś dla siebie. 

Po zajęciach można iść na pyszny obiad i na świetlicę. Popołudniowy czas spędzisz w świetlicy 

socjoterapeutycznej „SŁONECZKO”. Przyjdź – ZOBACZ, a na pewno zapragniesz się tu uczyć! 
                                                                                                                                     Julka Sz. Kl. V A 

 Serdecznie zachęcamy Państwa do zapisywania dzieci do naszej szkoły. W nowym roku czeka tu wiele 

atrakcji i zajęć dodatkowych, np. pikniki rodzinne, czyli spotkania dzieci i ich rodziców, na których 

wszyscy wyśmienicie się bawią. Zajęcia teatralne SA prowadzone przez wspaniałych pedagogów, co 

sprawia , że wkrótce zobaczą Państwo małych aktorów na przedstawieniach szkolnych. 

ZAPRASZAMY  DO  WIELOPOKOLENIOWEJ  SZKOŁY  Z  TRADYCJAMI!!! 
                                                                                                                                 Julka B. kl. V A 

 Zapraszamy przyszłych pierwszoklasistów do SP 25. Nasza szkoła zapewnia troskliwą opiekę i wysoki 

poziom nauczania. Uczniowie uczestniczą w przedstawieniach teatralnych, konkursach, wycieczkach i 

imprezach szkolnych. W szkole działa świetlica, która zapewnia dzieciom opiekę, ciekawe zabawy. 

Można zjeść pyszny, dwudaniowy obiad. 
                                                                                                                                Dominik P. kl. V A 

 Zapraszamy do naszej szkoły. Panuje tu miła i rodzinna atmosfera. Nasi nauczyciele są życzliwi, 

przekazują nam cenną wiedzę. Możemy rozwijać swe zainteresowania uczestnicząc w zajęciach 

pozalekcyjnych. Wszyscy się znamy i lubimy. W naszej szkole są też wspaniałe kucharki, które gotują 

nam pyszne obiady. NIE ZWLEKAJCIE ! PRZYJDŻCIE DO NAS!!                                                                                                   

                                                                                                                                Paweł R. Kl. V A 

 DZIECIAKI!  Serdecznie zapraszam Was do naszej szkoły. Będziecie się tu świetnie czuć. W szkole 

panuje nieprawdopodobna atmosfera. Miłe nauczycielki prowadzą lekcje w taki sposób, że czas mija 

niepostrzeżenie. 

                                                                                                                                Kamil N. Kl. VI  



 Zapraszam do naszej szkoły przyszłych pierwszaków. Tutaj powitają Was uśmiechnięte i miłe 

nauczycielki. Zawsze możecie zjeść dobry obiad, a Panie woźne pomogą Wam przy ubieraniu. W szkole 

prowadzone są kółka zainteresowań, dla odważnych harcerstwo, dla lubiących sport SKS oraz judo.  

           Dołączcie do nas !!!!                                                                                        Alicja W.  Kl. Va 

 

 Nie wiedzą państwo gdzie połać swoje dziecko do pierwszej klasy? Mamy na to odpowiedź! Polecamy 

SP 25! Jest tu dużo doświadczonych nauczycieli. Na uczniów czeka dużo atrakcji: Judo, kółka 

zainteresowań, klub globtrotera, „Słoneczko” – to taka świetlica gdzie można odrabiać lekcje, bawić się. 

            Daję słowo Państwa dziecko będzie zadowolone! 

 

 Drodzy pierwszoklasiści! Serdecznie zachęcam, aby rodzice zapisali Was do naszej szkoły. Tu zawsze 

znajdziecie czas na naukę i zabawę. Poznacie nowych kolegów i przyjaciół na całe życie. Zapraszam! 

                                                               Klaudia G. Kl.  Va 

 

 Nasza szkoła oferuje zajęcia pozalekcyjne: kółka teatralne, plastyczne, muzyczne, językowe. 

Nauczyciele i wychowawcy są mili i rozumieją potrzeby dzieci.                               Ania J. Kl.  Va 

 

 Atrakcją w naszej szkole są zajęcia z judo, harcerstwo, świetlica „Słoneczko”, pyszne obiadki, zdrowe 

mleczko, a przede wszystkim kompetentna, wykwalifikowana kadra nauczycieli.  Mateusz J Kl.. VIa 

 

 

W młodszych klasach prowadzone są kółka zainteresowań. 

 
 Kółko teatralne ”Wesołe Skrzaty” – podczas zajęć dzieci rozwijają się predyspozycje twórcze, zdolności 

językowe, plastyczne. Poprzez wspólną zabawę i pracę „mali aktorzy” uczą się współdziałania, 

współodpowiedzialności. Zajęcia teatralne dostarczają dzieciom radości i przyjemności, są  ciekawą formą 

spędzania wolnego czasu. 

 

 Gromada zuchowa „Szyszkowe Elfy” – zuchy bawiąc się poznają pląsy, piosenki, majsterkują. Zapoznają 

się z działalnością gromady, obrzędowością, symboliką oraz Prawem Zucha. Podstawową formą 

działalności jest w coś lub w kogoś. 

 

 Zajęcia muzyczne, na których dzieci rozwijają swoje zainteresowania i uzdolnienia muzyczne mają okazję 

do wspólnego śpiewania i grania na instrumentach. 

 

 Klub Nordic Walking pozwala na aktywny wypoczynek. Nordic Walking jest ciekawą i przyjemną formą 

odpoczynku. Polega on na marszu ze specjalnie do tego przystosowanymi kijami. Niektórym może się 

wydawać, że jest to sport nowy, jednak jego początki datuje się na lata dwudzieste XX wieku. Wtedy była 

to forma treningu dla narciarzy biegowych. Obecnie trenować może każdy a sam Nordic Walking ma trzy 

poziomy aktywności- zdrowotny, fitness, sportowy. 

 

 Klub Małego Globtrotera i Klub Smakosza umożliwia wszystkim ,którzy kochają wędrówki i podróże 

poznać wiele ciekawych miejsc. Przygotowujemy smaczne przekąski. Uczymy się fotografować. 

Współpracujemy z Klubem Nordic Walking. 

 

 W klasach I-III działa Mały Samorząd Uczniowski. Głównym jego celem jest integrowanie uczniów klas 

młodszych poprzez organizowanie konkursów, imprez szkolnych. Uczniowie włączają się do realizacji 

projektów edukacyjnych, uczestniczą w akcjach charytatywnych.    

   

 Opanowanie jednego języka obcego to absolutne minimum. Zdajemy sobie z tego sprawę, dlatego w naszej 

szkole dzieci mają możliwość nauki języka angielskiego nie tylko na lekcjach, ale również w czasie zajęć 

dodatkowych. Obecnie działają dwa zespoły dla klas IV – VI poświęcone językowi angielskiemu. Pierwszy 

z nich to zespół . Drugi zespół został stworzony z myślą o uczniach, którzy chcieliby poszerzyć swoje 

kompetencje językowe a także wiedzę na temat kultury krajów anglojęzycznych. Prowadzone są również 

zajęcia dodatkowe z języka angielskiego dla uczniów klas 1 – III, dzięki którym uczniowie rozwijają swoje 

zainteresowanie nauką języka obcego. 

http://www.nordicwalking.com.pl/3-poziomy-do-sukcesu/
http://www.nordicwalking.com.pl/3-poziomy-do-sukcesu/


 

 Świetlica zapewnia uczniom opiekę przed i po lekcjach organizując różnorodne zajęcia, gry i zabawy. 

Wychowankowie odpoczywają tutaj po zajęciach szkolnych, odrabiają prace domowe oraz rozwijają swoje 

zainteresowania. W ramach projektu „RADOSNA SZKOŁA” nasza świetlica otrzymała pomoce 

dydaktyczne, gry planszowe oraz różnego rodzaju zabawki odpowiednie dla dzieci w młodszym wieku 

szkolnym. Dostosowane do potrzeb wychowanków wyposażenie świetlicy sprzyja ich wszechstronnemu 

rozwojowi.  

 

 Świetlica socjoterapeutyczna „Słoneczny Klub”. Pomagamy dzieciom stworzyć warunki do nauki własnej, 

służymy pomocą zarówno przy odrabianiu zadań domowych jak i przy rozwijaniu ich inwencji twórczych. 

Celem świetlicy jest łagodzenie niedostatków wychowawczych w rodzinie, przystosowanie dzieci do 

prawidłowego funkcjonowania w społeczeństwie. Staramy się dać dzieciom nadzieję na "lepsze jutro" oraz 

pokazać, że nawet najskrytsze marzenia się spełniają. Świetlica jest dobrą alternatywą do spędzania z 

rówieśnikami wolnego czasu. Świetlica uczy nawiązywania i podtrzymywania więzi z innymi dziećmi oraz 

z dorosłymi. Ponadto wspiera dzieci w rozwoju emocjonalnym przez wspólne gry i zabawy, zajęcia 

plastyczne, muzyczne, teatralne, sportowe i inne. Świetlica zaprasza codziennie od 15 do 18. 

      Terapeuta: mgr Bożena Wiklińska     Wychowawcy: mgr Małgorzata Dróżdż, mgr Ryszard Buczek 

 Wychodząc naprzeciw potrzebom zdrowotnym naszych uczniów w roku szkolnym 2012/2013 planowane 

jest wprowadzenie zajęć z gimnastyki korekcyjnej dla uczniów klas I-III. 
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